Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от  25 февраля   2015 года   № 49
Об итогах работы

службы занятости населения
в Лужском муниципальном районе
в 2014 году
      Заслушав информацию директора ГУ «Лужского городского центра занятости населения»  Шестун Т.А., об  итогах работы службы занятости населения в  Лужском муниципальном районе в 2014 году,  совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ;
1. Информацию об  итогах работы службы занятости населения  в  Лужском муниципальном районе в 2014 году, принять  к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                    А.В. Иванов